АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.05.2013

с. Средний Васюган
	№ 28

	Об признание утратившим силу  постановления  Администрации Средневасюганского сельского
 поселения

На основании ч. 1 ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 2 ст. 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать утратившим силу:

Постановление Администрации Средневасюганского сельского поселения от 12.12.2012 №2  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством Российской Федерации, должностными лицами органов местного самоуправления  муниципального образования «Средневасюганское сельское поселения».

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

	Глава Средневасюганского сельского поселения

	Н.И. Верега